



28.06.2019

Pohjois-Savon kunnat

Työryhmän asettaminen pelastustoimen yhteistoimintasopimuksen ja maksuosuusperusteen tarkistamista varten

Pohjois-Savon pelastustoimen yhteistoimintasopimuksella on sovittu 11.2.2003 alueellisen pelastustoimen järjestämisestä Pohjois-Savon alueella. Sopimuksen sopijapuolina ovat kaikki Pohjois-Savon kunnat ja pelastustoimen tehtävien vastuukuntana toimii Kuopion kaupunki.

Perussopimusta ei ole muutettu. Maksuosuusperusteen muutosta on käsitelty vuonna 2016, mutta tuolloin yhteistoimintasopimuksen muuttaminen ei saanut lain edellyttämää kannatusta. Aluepelastuslaitos oli päättänyt, että maksuosuuden seuraava tarkastusajankohta oli vuonna 2018, mutta maakunta- ja sote-uudistuksen valmistelun vuoksi aluepelastuslautakunta oli 5.9.2018 päättänyt jatkaa pelastustoimen järjestämistä toistaiseksi voimassa olevan yhteistoimintasopimuksen mukaisesti. Myöhemmin päätettävässä sopimuksen mahdollisessa tarkastamisessa otettaisiin huomioon suunnitteilla oleva maakunta- ja sote-uudistus.

Tuloksettomana keväällä 2019 päättyneen maakunta- ja sote-uudistuksen valmistelun vuoksi aluepelastuslautakunta on päättänyt käynnistää yhteistoimintasopimuksen ja maksuosuusperusteiden tarkastamisen. Yhteistoimintasopimuksesta poistettaisiin jo toteutuneet toimenpiteet ja päivitetäisiin lain ja muun säännösten muuttumisesta johtuvat päivitystarpeet, sekä tarkasteltaisiin maksuosuusperustetta.

Aluepelastuslautakunta pyytää Pohjois-Savon liittoa kokoamaan 15.8.2019 mennessä edustajat seutukunnittaiseen työryhmään (1 henkilö/seutukunta), joka tarkastelee pelastustoimen perussopimuksen ja kuntien maksuosuuksien laskentamallin toimivuutta. Aluepelastuslaitos nimesi työryhmään edustajakseen lautakunnan puheenjohtaja Osmo Huopaisen ja varaedustajaksi varapuheenjohtaja Mari Huohvanaisen, ja nimesi pelastuslaitoksen edustajiksi pelastusjohtaja Jukka Koposen ja taloussuunnittelija Kirsti Tarvaisen.

Pohjois-Savon liitto pyytää kuntia nimeämään seutukunnittain yhden edustajan pelastustoimen yhteistoimintasopimuksen ja maksuosuuksien tarkistamista varten koottavaan työryhmään. Esitys edustajaksi pyydetään toimittamaan Pohjois-Savon liiton kirjaamoon (kirjaamo@pohjois-savo.fi) 15.8.2019 mennessä.

Lisätietoja Pekka Kaikkonen, 044 7142630 tai pekka.kaikkonen@pohjois-savo.fi

Satu Vehreävesa

aluekehitysjohtaja, maakuntajohtajan poissa ollessa

TK JT